
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОСТАНОВЛЕНИЕ

«-^0 » января 2024 года с. Ловозеро № о-!' -ПГ

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Ловозерского района

В связи с утратой силы ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
в целях совершенствования программно-целевого планирования муниципального
образования Ловозерский район, а также на основании принятия муниципальных
программ муниципального образования Ловозерский район «Внедрение
информационных технологий в сферу муниципального управления, повышение
информационной открытости органов местного самоуправления муниципального
образования Ловозерский район» на 2024-2026 годы, утвержденной постановлением
администрации Ловозерского района от 28.12.2023 № 778-ПГ, «Информирование
населения о деятельности органов местного самоуправления Ловозерского района»
на 2024-2026 годы, утвержденной постановлением администрации Ловозерского
района от 27.12.2023 № 774-ПГ, «Охрана окружаюшей среды» на 2024-2026 годы,
утвержденной постановлением администрации Ловозерского района от 26.12.2023
№  750-ПГ, «Регулирование имущественных, земельных отношений и
градостроительной деятельности» на 2024-2026 годы, утвержденной
постановлением администрации Ловозерского района от 26.12.2023 № 759-ПГ,
администрация Ловозерского района постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ловозерского
района:

-  от 09.12.2020 № 660-ПГ «Об утверждении ведомственной целевой
программы «Внедрение информационных технологий в сферу муниципального
управления, повышение информационной открытости органов местного
самоуправления муниципального образования Ловозерский район» на 2022-2024
годы»;

- от 01.02.2022 № 53-ПГ «О внесении изменений в ведомственную целевую
программу ««Внедрение информационных технологий в сферу муниципального
управления, повышение информационной открытости органов местного
самоуправления муниципального образования Ловозерский район» на 2022-2024
годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского района от
09.12.2020 № 660-ПГ»;

- от 22.11.2022 № 742-ПГ «О внесении изменений в ведомственную целевую
программу «Внедрение информационных технологий в сферу муниципального
управления, повышение информационной открытости органов местного



самоуправления муниципального образования Ловозерский район» на 2022-2024
годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского района от
09Л2.2020 № 660-ПГ (в редакции постановления администрации Ловозерского
района от 01.02.2022 г. № 53-ПГ)»;

- от 16.11.2023 № 638-111' «О внесении изменений в ведомственную целевую
программу «Внедрение информационных технологий в сферу муниципального
управления, повышение информационной открытости органов местного
самоуправления муниципального образования Ловозерский район» на 2022-2024
годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского района от
09.12.2020 № 660-ПГ (в редакции постановления администрации Ловозерского
района от 22.11.2022 г. № 742-ПГ)»;

- от 28.12.2023 № 779-ПГ «О внесении изменений в ведомственную целевую
программу «Внедрение информационных технологий в сферу муниципального
управления, повышение информационной открытости органов местного
самоуправления муниципального образования Ловозерский район» на 2022-2024
годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского района от
09.12.2020 № 660-ПГ (в редакции постановления администрации Ловозерского
района от 16.11.2023 г. № 638-ПГ)»;

-  от 28.09.2021 № 516-ПГ «Об утверждении ведомственной целевой
программы муниципального образования Ловозерский район «Информирование
населения о деятельности органов местного самоуправления Ловозерского района»
на 2022-2024 годы»;

- от 29.11.2021 № 745-ПГ «О внесении изменений в ведомственную целевую
программу муниципального образования Ловозерский район «Информирование
населения о деятельности органов местного самоуправления Ловозерского района»
на 2022-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского
района от 28.09.2021 № 516-ГТГ»;

- от 30.12.2022 № 940-ПГ «О внесении изменений в ведомственную целевую
программу муниципального образования Ловозерский район «Информирование
населения о деятельности органов местного самоуправления Ловозерского района»
на 2022-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского
района от 28.09.2021 № 516-ПГ (в редакции постановления администрации
Ловозерского района от 29.11.2021 № 745-ПГ)»;

от 25.09.2023 № 502-111' «О внесении изменений в ведомственную целевую
программу муниципального образования Ловозерский район «Информирование
населения о деятельности органов местного самоуправления Ловозерского района»
на 2022-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского
района от 28.09.2021 № 516-ПГ (в редакции постановления администрации
Ловозерского района от 30.12.2022 № 940-ПГ)»;

от 17.11.2023 № 641 -111 «О внесении изменений в ведомственную целевую
программу муниципального образования Ловозерский район «Информирование
населения о деятельности органов местного самоуправления Ловозерского района»
на 2022-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского



района от 28.09.2021 № 516-ПГ (в редакции постановления администрации
Ловозерского района от 25.09.2023 № 502-ПГ)»;

- от 27.12.2023 № 776-ПГ «О внесении изменений в ведомственную целевую
программу муниципального образования Ловозерский район «Информирование
населения о деятельности органов местного самоуправления Ловозерского района»
на 2022-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского
района от 28.09.2021 № 516-ПГ (в редакции постановления администрации
Ловозерского района от 17.11.2023 № 641-ПГ)»;

-  от 05.10.2021 № 533-1ТГ «Об утверждении ведомственной целевой
программы муниципального образования Ловозерский район «Охрана окружающей
среды» на 2024-2026 годы;

- от 18.11.2022 № 735-ПГ «О внесении изменений в ведомственную целевую
программу муниципального образования Ловозерский район «Охрана окружающей
среды» на 2024-2026 годы, утвержденную постановлением администрации
Ловозерского района от 05.10.2021 № 533-ПГ»;

- от 17.11.2023 № 644-ПГ «О внесении изменений в ведомственную целевую
программу муниципального образования Ловозерский район «Охрана окружающей
среды» на 2024-2026 годы, утвержденную постановлением администрации
Ловозерского района от 05.10.2021 № 533-ПГ (в редакции постановления
администрации Ловозерского района от 18.11.2022 № 735-ПГ)»;

-  от 06.10.2021 № 540-ПГ «Об утверждении ведомственной целевой
программы муниципального образования Ловозерский район «Регулирование
имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности» на
2024-2026 годы;

- от 18.11.2022 № 734-ПГ «О внесении изменений в ведомственную целевую
программу муниципального образования Ловозерский район «Регулирование
имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности» на
2024-2026 годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского
района от 06.10.2021 № 540-ПГ»;

- от 13.09.2023 № 488-ПГ «О внесении изменений в ведомственную целевую
программу муниципального образования Ловозерский район «Регулирование
имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности» на
2024-2026 годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского
района от 06.10.2021 № 540-ПГ (в редакции постановления администрации
Ловозерского района от 18.11.2022 № 734-ПГ);

- от 17.11.2023 № 643-ПГ «О внесении изменений в ведомственную целевую
программу муниципального образования Ловозерский район «Регулирование
имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности» на
2024-2026 годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского
района от 06.10.2021 № 540-ПГ (в редакции постановления администрации
Ловозерского района от 13.09.2023 № 488-ПГ);

-  от 25.09.2023 № 504-ПГ «Об утверждении ведомственной целевой
программы муниципального образования Ловозерский район «Информирование



населения о деятельности органов местного самоуправления Ловозерского района»
на 2025-2027 годы»;

- от 17.11.2023 № 642-ПГ «О внесении изменений в ведомственную целевую
программу муниципального образования Ловозерский район «Информирование
населения о деятельности органов местного самоуправления Ловозерского района»
на 2025-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Ловозерского
района от 25.09.2023 № 504-ПГ.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования на официальном сайте администрации Ловозерского района
(www.lovozeroadm.ru') и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.А. Кузнецова


